
PRICE DOWNPRICE DOWN

創業

94周年
創業

94周年

特価

展示マットレス展示マットレス展示マットレス展示マットレス

アウトレット
プライス！
アウトレット
プライス！

アウトレット
プライス！
アウトレット
プライス！

会場内混雑時は入場制限を実施する場合があります。
また今後の新型コロナウイルス感染症の拡大状況に
よっては、開催中止を決定させていただく場合がご
ざいます。何卒ご理解賜りますようお願い致します。

会場内混雑時は入場制限を実施する場合があります。
また今後の新型コロナウイルス感染症の拡大状況に
よっては、開催中止を決定させていただく場合がご
ざいます。何卒ご理解賜りますようお願い致します。

千葉工場　柏ショールーム

コロナウィルス感染症対策について

弊社では、新型コロナウイルス感染症に対するお客様

と従業員の安全の確保を最優先に考え、予防策に取り

組んでおります。

　・従業員のマスク着用

　・展示場の定期的な換気

　・従業員の手洗いうがいの徹底

　・従業員の健康チェック

お客様におかれましては、ご来場いただく際にはマス

クをできる限りご着用ください。また、展示場には消

毒用アルコールを用意しておりますので、手指の消毒

にご協力ください。お客様にはご不便をおかけいたし

ますが、感染拡大防止に何卒ご理解ご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。

AM 10:00 ～ PM 5:00AM 10:00 ～ PM 5:00

特別ご招待会特別ご招待会

展
示
商
品
現
品
セ
ー
ル

展
示
商
品
現
品
セ
ー
ル

THETHE

9
18

2021

SAT

9
2021

MON

20

羽毛布団も
ご用意！ くねくね抱き枕

クリンピー

簡単取り付け

ズレずに
フィット

一枚だけで

そのまま
就寝

清潔度アップ

洗濯作業
も短縮

防ダニ加工

※写真はイメージです。※写真はイメージです。

防水で
安心

お子様に

ペットに

おススメ

TELTEL

04-7135-627504-7135-6275

【電車でご来場の方】

開催期間中のみ送迎車を開催期間中のみ送迎車を柏ＩＣを野田方面におり柏ＩＣを野田方面におり

「大青田」 交差点を「大青田」 交差点を

右折。右折。

運行しておりますので、運行しておりますので、

下記電話番号へ下記電話番号へ

ご連絡下さい。

つくばエキスプレス
柏たなか駅から

二段ベッド、 折りたたみベッドの取扱いはございません。

TELTEL

04-7135-627504-7135-6275

【電車でご来場の方】

開催期間中のみ送迎車を開催期間中のみ送迎車を柏ＩＣを野田方面におり柏ＩＣを野田方面におり

「大青田」 交差点を「大青田」 交差点を

右折。右折。

運行しておりますので、運行しておりますので、

下記電話番号へ下記電話番号へ

ご連絡下さい。ご連絡下さい。

つくばエキスプレス
柏たなか駅から

東京ベッド千葉工場

二段ベッド、 折りたたみベッドの取扱いはございません。


